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Bonos de Titulización Hipotecaria Serie A

Número de Bonos: 3.386 PROMEMORIA:
Código ISIN: ES0315271009 Amortización Bonos Series A y B

Fecha % Tipo Cupón por Bono Intereses totales Amortización por Bono Amortización Total Principal Principal Déficit
Pago Interés Bruto Neto Pagados Impagados Amortizado Principal % sobre Amortizado Principal Devengado Amortizado Amortización

Nominal Pendiente Emisión Pendiente Amortización
TOTALES 37.350.762,84 49.960,14 169.165.034,04 169.165.034,04 169.165.034,04

17.03.2003 3,1623% 390,18 319,95
17.12.2002 3,5405% 466,94 382,89 1.581.058,84 0 2.858,91 50.039,86 50,040% 9.680.269,26 169.434.965,96 9.680.269,26 9.680.269,26 0,00
17.09.2002 3,7007% 521,59 427,70 1.766.103,74 0 3.019,16 52.898,77 52,899% 10.222.875,76 179.115.235,22 10.222.875,76 10.222.875,76 0,00
17.06.2002 3,6084% 530,82 435,27 1.797.356,52 0 3.086,89 55.917,93 55,918% 10.452.209,54 189.338.110,98 10.452.209,54 10.452.209,54 0,00
18.03.2002 3,5709% 559,20 458,54 1.893.451,20 0 3.806,47 59.004,82 59,005% 12.888.707,42 199.790.320,52 12.888.707,42 12.888.707,42 0,00
17.12.2001 4,4053% 723,44 593,22 2.449.567,84 0 3.057,53 62.811,29 62,811% 10.352.796,58 212.679.027,94 10.352.796,58 10.352.796,58 0,00
17.09.2001 4,7186% 815,61 668,80 2.761.655,46 0 3.461,27 65.868,82 65,869% 11.719.860,22 223.031.824,52 11.719.860,22 11.719.860,22 0,00
18.06.2001 5,0157% 905,31 742,35 3.065.379,66 0 3.066,40 69.330,09 69,330% 10.382.830,40 234.751.684,74 10.382.830,40 10.382.830,40 0,00
19.03.2001 5,2043% 985,56 808,16 3.337.106,16 0 3.561,26 72.396,49 72,396% 12.058.426,36 245.134.515,14 12.058.426,36 12.058.426,36 0,00
18.12.2000 5,0806% 998,32 818,62 3.380.311,52 0 2.856,55 75.957,75 75,958% 9.672.278,30 257.192.941,50 9.672.278,30 9.672.278,30 0,00
18.09.2000 4,7511% 969,32 794,84 3.282.117,52 0 3.018,27 78.814,30 78,814% 10.219.862,22 266.865.219,80 10.219.862,22 10.219.862,22 0,00
19.06.2000 4,0292% 888,00 728,16 3.006.768,00 0 3.745,22 81.832,57 81,833% 12.681.314,92 277.085.082,02 12.681.314,92 12.681.314,92 0,00
17.03.2000 3,6865% 821,99 674,03 2.783.258,14 0 3.856,56 85.577,79 85,578% 13.058.312,16 289.766.396,94 13.058.312,16 13.058.312,16 0,00
17.12.1999 2,9099% 675,66 554,04 2.287.784,76 0 3.698,26 89.434,35 89,434% 12.522.308,36 302.824.709,10 12.522.308,36 12.522.308,36 0,00
17.09.1999 2,8450% 1.169,18 958,73 3.958.843,48 0 6.867,39 93.132,61 93,133% 23.252.982,54 315.347.017,46 23.252.982,54 23.252.982,54 0,00
20.04.1999 100.000,00 338.600.000,00

(Importes en euros)
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Bonos de Titulización Hipotecaria Serie B

Número de Bonos: 114 PROMEMORIA:
Código ISIN: ES0315271017 Amortización Bonos Series A y B

Fecha % Tipo Cupón por Bono Intereses totales Amortización por Bono Amortización Total Principal Principal Déficit
Pago Interés Bruto Neto Pagados Impagados Amortizado Principal % sobre Amortizado Principal Devengado Amortizado Amortización

Nominal Pendiente Emisión Pendiente Amortización
TOTALES 1.814.780,82 0,00 0,00 169.165.034,04 169.165.034,04

17.03.2003 3,4868% 859,76 705,00
17.12.2002 3,8649% 963,58 790,14 109.848,12 0 0,00 100.000,00 100,00% 0,00 11.400.000,00 9.680.269,26 9.680.269,26 0,00
17.09.2002 4,0251% 1.014,55 831,93 115.658,70 0 0,00 100.000,00 100,00% 0,00 11.400.000,00 10.222.875,76 10.222.875,76 0,00
17.06.2002 3,9329% 980,53 804,03 111.780,42 0 0,00 100.000,00 100,00% 0,00 11.400.000,00 10.452.209,54 10.452.209,54 0,00
18.03.2002 3,8954% 971,18 796,37 110.714,52 0 0,00 100.000,00 100,00% 0,00 11.400.000,00 12.888.707,42 12.888.707,42 0,00
17.12.2001 4,7298% 1.179,21 966,95 134.429,94 0 0,00 100.000,00 100,00% 0,00 11.400.000,00 10.352.796,58 10.352.796,58 0,00
17.09.2001 5,0431% 1.257,32 1.031,00 143.334,48 0 0,00 100.000,00 100,00% 0,00 11.400.000,00 11.719.860,22 11.719.860,22 0,00
18.06.2001 5,3402% 1.331,39 1.091,74 151.778,46 0 0,00 100.000,00 100,00% 0,00 11.400.000,00 10.382.830,40 10.382.830,40 0,00
19.03.2001 5,5287% 1.378,39 1.130,28 157.136,46 0 0,00 100.000,00 100,00% 0,00 11.400.000,00 12.058.426,36 12.058.426,36 0,00
18.12.2000 5,4050% 1.347,55 1.104,99 153.620,70 0 0,00 100.000,00 100,00% 0,00 11.400.000,00 9.672.278,30 9.672.278,30 0,00
18.09.2000 5,0755% 1.265,40 1.037,63 144.255,60 0 0,00 100.000,00 100,00% 0,00 11.400.000,00 10.219.862,22 10.219.862,22 0,00
19.06.2000 4,3536% 1.121,20 919,38 127.816,80 0 0,00 100.000,00 100,00% 0,00 11.400.000,00 12.681.314,92 12.681.314,92 0,00
17.03.2000 4,0109% 999,98 819,98 113.997,72 0 0,00 100.000,00 100,00% 0,00 11.400.000,00 13.058.312,16 13.058.312,16 0,00
17.12.1999 3,2343% 806,36 661,22 91.925,04 0 0,00 100.000,00 100,00% 0,00 11.400.000,00 12.522.308,36 12.522.308,36 0,00
17.09.1999 3,1694% 1.302,49 1.068,04 148.483,86 0 0,00 100.000,00 100,00% 0,00 11.400.000,00 23.252.982,54 23.252.982,54 0,00
20.04.1999 100.000,00 11.400.000,00

(Importes en euros)
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(Importes en euros)

Fecha de Pago: 17.12.2002

A. FONDOS DISPONIBLES Fondos Disponibles

Cuenta Tesorería: saldo de inicio del 17.12.2002 19.206.043,02
Fondo Reserva incluido en saldo 7.000.000,00

Total Fondos Disponibles 19.206.043,02

B. APLICACIÓN Devengado Aplicado Saldo

1º. Gastos ordinarios y extraordinarios 16.841,77 16.841,77 19.189.201,25
2º. Intereses Bonos Serie A 1.581.058,84 1.581.058,84 17.608.142,41
3º. Intereses Bonos Serie B 109.848,12 109.848,12 17.498.294,29
4º. Fondo de Reserva 7.000.000,00 7.000.000,00 10.498.294,29
5º. Amortización Bonos Serie A 9.680.269,26 9.680.269,26 818.025,03
6º. Amortización Bonos Serie B 0,00 0,00 818.025,03
7º. Intereses Préstamo Subordinado 68.543,94 68.543,94 749.481,09
8º. Amortización del Préstamo Subordinado (financiación gastos iniciales) 20.114,69 20.114,69 729.366,40
9º. Amortización del Préstamo Subordinado (dotación inicial Fondo Reserva) 0,00 0,00 729.366,40

10º. Comisión administración 4.640,19 4.640,19 724.726,21
11º. Margen de Intermediación Financiera 1.170.281,61 724.726,21 0,00

Total  19.651.598,42 19.206.043,02

C. ESTADO DESPUÉS DE APLICACIÓN 

Cuenta Tesorería: saldo* después aplicación 17-12-2002 7.000.000,00
Fondo Reserva incluido en saldo 7.000.000,00

(* incrementado, si fuera el caso, en las retenciones a cuenta sobre los intereses de los Bonos)

Europea de Titulización, S.A., S.G.F.T.

Aplicación de Fondos Disponibles








